Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0701/2011 Em 18 de abril de 2011.

Ul
lú

:i
<

- U· -z
,"O
'<:flj
mo
OJ:
°z
Ôl" a
z ~

lúou>
lo( ~
(,}O
0(0
u<_lú
D~
Zlú->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente: i
I

Com os nossos cumprimentos, reterindo-nos à
Indicação nO 0094/1 L de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, Iinformamos, conforme manifestação do Senhor Diretor-Presidente da
Companhia Troleibus Araraquara - CTA que, 73 ônibus da frota já possuem
itinerário lateral.

Os demais (25) que ainda não possuem tal
dispositivo são os mais antigos e serão trocados brevemente pela CTA, todos
equipados com o dispositivo. Portanto, brevemente a frota total da empresa
possuirá os ijjnerários laterais.

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nosso apreço e consideração.

Atendosamente,

(

MARCELO fORTES BA
Prefeito Municipal

06 te J.5Ot.I111